[image: image1.jpg]m
SR
S N
Py -,.':‘,**:-: - 3 B3 = -~
- NG 7

P
S i
s NN ¥

i

Biai

=== Do

e =

                                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации  муниципального образования

муниципального района «Сыктывдинский»

«Сыктывдiн» муниципальнöй районын

муниципальнöй юкöнса администрациялöн

ШУÖM

от  15 августа  2017 года
                  №8/1435
О признании утратившим силу постановления

главы муниципального района «Сыктывдинский»

от 29 сентября 2008 года  №9/2159 «Об исполнении решений
Совета муниципального образования муниципального района
«Сыктывдинский» от 26 сентября 2008 года  №16/9-2 и от

24 октября 2007 года №6/10-2»
            Руководствуясь пунктом 9 части 1 статьи 17 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский»
постановляет:
           1. Признать утратившим силу постановление главы муниципального района «Сыктывдинский» от 29 сентября 2008 года №9/2159 «Об исполнении решений Совета муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский» от 26 сентября 2008 года  №16/9-2 и от 24 октября 2007 года  №6/10-2».

           2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления культуры администрации муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский» (Е.П.Шеболкина).

           3. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его официального опубликования.
Первый заместитель руководителя

администрации муниципального района                                                        Л.Ю.Доронина